localitatea simleu Silvaniei, str. Partizanilor nr.26, bloc G120, et' 2, ap'56, jude{uvsectorul

saraj, codul poqtal ....., e-mail .................. .,ter.0764444522,v6nd teren agricol situat in extravilan, in

conditiile de v6nzare^2) sunt urmatoarele: 4.400 lei (patru mii patru sute lei)'

Date privind identificarea terenului

tnformatii privind amplasamentul terelnului
NumIr lNum5r
tarla/lot lParcels
/*i\ k..t

:ategoria
le folosintS^3)
:-. )

Sbservatii
Specificare

ARABIL "Sub faget"Se comPleteaz5 de
v6nzEtor.

cdtre
Maladia